
2.B            Týden 15.-19. června 

Milé děti a vážení rodiče, 

Testíky jsou napsány, sebehodnocení také, vysvědčení už se blíží.  

Následujících 14 dní si budeme, doufám, užívat hezkého počasí, výletovat, hrát hry a zkrátka odpočívat po 

úspěšném školním roce. Níže zasílám program výletů. V případě ošklivého počasí zůstaneme ve třídě a 

budeme improvizovat. Tam smí být jen 15 dětí. Nově příchozí musí přinést čestné prohlášení.  

Tento týden nabízím setkání na meetu v pondělí v 17:00 pro každého, kdo si chce popovídat o tom, jak se 

má a co dělá. A kdybyste se náhodou nudili a chtěli psát, počítat, doplňovat, číst, kreslit, vybarvovat, 

vyrábět, lámat si hlavu nad rébusy… napište mi a já zkusím něco vymyslet.  

 

Tento týden 

Pondělí 15. 6 – procházka na Vyšehrad 

- Sraz 8,10 před školou.  

- Sebou batůžek, svačina, pití a případně malý penál. Vydáme se prozkoumat okolí Vyšehradu a 

vybereme místo na piknik. V 11,30 se vrátíme do školy na oběd. Poté následuje družina.  

Úterý 16.6 – výlet ke Kunratickému mlýnu  

- Sraz 8,10 před školou. Sebou batůžek, svačina, pití a případně malý penál. Pojedeme na Chodov, 

odtud projdeme kolem mlýna ke Kunratické škole. Zpět autobusem k Táborské a na 11,30 na oběd. 

Poté družina.  

- Kartičku do MHD!  

Středa 17.6 – hřiště u Roztyl a rybník Labuť 

- Sraz 8,10 před školou. Sebou batůžek, svačina, pití a případně malý penál. Dojedeme na Roztyly, 

odtud pěšky na hřiště, když chodíme na branný den. Možná dojdeme až k Labuti, pokud se mi 

podaří objednat prohlídku včelnice.  

- Kartičku do MHD! 

Čtvrtek 18.6 – Folimanka, Grébovka či škola 

- Sraz 8,10 před školou. Sebou batůžek, svačina, pití a případně malý penál. Má být deštivo, takže 

uvidíme. Na Folimance ale nabízí horké maliny se zmrzlinou        

Pátek 19.6 – Grébovka, Folimanka či škola.  

- To stejné jako čtvrtek. Sraz 8,10 před školou. Sebou batůžek, svačina, pití a případně malý penál. 

Má být deštivo, takže uvidíme. Asi budeme plánovat, co dobrého připravíme na piknik za 

občerstvení a kdo co přinese.  

Výhled na další týden 

Pondělí 22.6 – zoologická zahrada Praha 

- Sraz 8,10 před školou. Sebou batůžek, svačina, pití a drobné kapesné. Vstupné z třídního fondu. 

Oběd bude odhlášen a dáme si něco v tamních stáncích či restauracích. Návrat do školy upřesním.  

Úterý 23.6 – ve škole příprava občerstvení na piknik  

- Sraz 8,10 před školou. Ve škole příprava občerstvení, 11,30 oběd a pak družina. V 16:00 

(respektive až Tamaře odejdou poslední děti z 2.A) mohu vyzvednout děti z družiny a dojdeme 

společně na místo na Vyšehradě. Ještě upřesním.  

Středa, čtvrtek a poslední den pátek ještě upřesním podle aktuálních informací.  

Mějte pěkný týden - Paní učitelka Radka 


